
 

 

〒105-7112 東京都港区東新橋一丁目５番 2 号 汐留シティセンター12 階  TEL 03-6891-3270  www.sun-energy.co.jp 

２０２５年９月１６日 

 

 

お取引先各位  

 

株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー 

 

 拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。  

また平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

会社記念日による休業のお知らせ 

 

  来る１０月１０日（金）は弊社「会社記念日」のため、誠に勝手ではございますが、終日休業 

とさせていただきます。  

お取引先各位におかれましては、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよ 

うお願い申し上げます。  

 

敬具 


